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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
QENDRA E PARANDALIMIT TE KRIMEVE TE TE MITURVE DHE TE RINJVE
SEKTORI I FINANCIES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. iC  prot. Tiran€, mé £F o 2026

PASQYRA EMERTUESE E CELJES SE DOSJEVE ME RUAJTJE HISTORIKE KOMBETARE E QENDRES SE
PARANDALIMIT TE KRIMEVE TE TE MITURVE DHE TE RINJVE

PER VITIN 2026,

Hartuar sipas nenit 25 t& * 'Normave tekniko-profesionale dhe metodologjike té shérbimit arkivor né Republikén e Shgipérisé ™.

MIRATOI:
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Emértimi struktural

Numri
i dosjes

Emértimi i dosjes
(objekti)

Afati i ruatjes

Shénime

DREJTORI

Urdhra, udh&zime, raporte, relacione,
informacione, etj pér organizimin dhe
funksionimin e Qendrés s& Parandalimit
t&€ Krimeve € t& Miturve dhe t& Rinjve.

RHK

Urdhra dhe autorizime té drejtorit pér

krijime komisionesh, ngarkim detyrash
pér punonjésit etj.

RHK

Urdhra pér prokurime me vleré té vogél,
kontrata, procesverbale, informacione
etj.

Urdhra, autorizime, raporte etj, lidhur
me vizitat e titullarit jashté vendit.

Raporte, relacione dhe informacione
lidhur me strukturén e Qendrés sé
Parandalimit t& Krimve té t& Miturve
dhe t& Rinjve.

Rregullore pér organizimin dhe
funksionimin ¢ Qendrés s¢ Parandalimit
t& Krimeve té 1€ Miturve dhe 1€ Rinjve.

RHK

Raportime, rregullore etj lidhur me
deklarimin e konfliktin e interesave
drejtuar Inspektoriatit t& Larté t&

Rruga: “Frederik Shiroka”, Godina Nr.8, kati i IV, Tiran€, Shqipéri; https://

kmr.gov.al; qgpkmr@drejtesia.gov.al
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Deklarimit t¢ Kontrollit t¢ Pasurisé dhe E

Konfliktit ¢ ]nh.ru.we |

Ru;mmm r._PIunJ]unc '.Jctur |

Martéveshje bashképunimi 1 ¢ Qendrés | RHk
s¢ Parandalimit 1 Krimeve 1& ¢ |
Miturve dhe (¢ Rinjve me institucione & |
ndryshme, OJF/ 0JQ elj.

10

Informacion i Qendrés sé Parandalimit & | RIHK
& Miturve dhe t& Rinjve lidhur me
bashképunimet ndérinstitucionale. OJF
dhe OJQ, si dhe kérkesa bashképunimi.

Pyetésori i vetévlerésimit pér RHK
funksionimin ¢ sistemeve t& menaxhimit
dhe kontrollit pér vitin 2025,

Korrespondencé e Qendrés sé RHK
Parandalimit t& Krimeve té t¢ Miturve
dhe 1€ Rinjve me Ministring e Drejtésisé
lidhur me miratimin e vizitave jashid
vendit.

SEKTORI I HARTIMIT TE
PLANEVE TE
REHABILITIMIT DHE
ZHVILLIMIT TE
PROGRAMEVE TE
SPECIALIZIMIT

Urdhra, autorizime, procesverbale, RHK
informacione, etj t& Qendrés s&

Rruga: “Frederik Shiroka”, Godina Nr.8, kati i IV, Tirané, Shqipéri; https:/qpkmr.gov.al; qpkmr@drejtesia.gov.al
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Parandalimit 1& Krimeve t& t& Miturve
dhe t& Rinjve, lidhur me trajnime dhe
aktivitete t€ realizuara nga Sektori i
Hartimit t¢& Planeve 1€ Rehabilitimit dhe
Zhvillimit & Programeve 1€ né kuadér &
veprimtarisé dhe misionit gé ka
QPKMR.

|

3

Raporte pérkk fundimtare né pérfundim
t¢ periudhé&s 6- mujore t& mbikéqyrjes,
autorizime, plane, vlerésime paraprake,
informacione etj, lidhur me té miturit /1&
rinjté t¢ ardhur pér ndjekje nga Instituti i
t& Miturve Kavajé, si dhe kérkesat pér
mbéshtetje riintegrim t& t& miturve/té

rinjve ardhur nga Instituti i t& Miturve
Kavajé.

] Raportim e plan pune vietor.

| RHK

L

5

miturit/té rinjté, NJMF-1&, institucionet

Informacione lidhur me takimet me té
bashképunuese etj.

)

111

Korrespondencé e réndésishme me
institucione si: Shérbimi i Provés,
Instituti i t&€ Miturve Kavajé, Njésité e
Mbrojtjes sé Fémijés, etj, né kuadrér t&
rehabilitimit dhe riintegrimit t&é té
miturve/t€ rinjve né konflikt me ligjin.

RHK

SEKTORI I MBIKEQYRJES,

ADMINISTRIMIT TI

|
|

L

Rruga: “Frederik Shiroka”, Godina Nr.8, kati i IV,Tirang, Shqipéri; https://qpkmr.gov.al; qpkmr@drejtesia.gov.al
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[ SISTEMIT ELEKTRONIK - .
DHE STATISTIKAVE ' (i

Urdhra, autonzim, procesverbale, TR
informacione etj, pér realizim
aktivitetesh 1€ ndryshme né kuader &
:cprimlariz-é dhe misionit g€ QPKMR

a,
2 Raporte, informacione €t lidhur me | RHK
mbikéqyrjen dhe funsionimin Sisigmit
& Integruar 1 1& Dhénave & Drejiésisé
Penale pér 1& Mitur.
3 Raportim ¢ plan pune vjetor. __E_i‘_______
4 Informacione lidhur me takimet me 7 RHK
mituritté rinjté, institucionet

e ——

bashképunuese et

5 Korrespondencé € réndésishme lidhur RHK
me hedhjen e té dhénave né popullimin
e Sistemit t& Integruar apo mbikéqyrjen |

etijnga institucione si: Ministria e ‘l

Drejtésisé, Drejtoria € Pérgjithshme €

Policisé s& Shietit, Prokuroria € 1| :
Pérgjithshme, Kashillli i Lant& " |
Gjygjésor, Drejtoria ¢ Pérgjithshme ¢ \ _!
Burgjeve, Drejtoria € pérgjithshme ¢ ’l 1‘

Shirbimit 1€ Provés ey. M

Rruga: “F rederik Shiroka”, Godina Nr.8, kati i IV, Tirang, Shqipéris
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SEKTORI I FINANCES DHE |

SHERBIMEVE
MBESHTETIEESE

detyra té népunésve civilé dhe
_punenjésve mbéshietés.

pasqyrat emértuese né lidhje me
sekretari-arkiv-in ¢ Qendrés sé
Parandalimit 1& Krimeve t¢ (& Miturve
dhe & Rinjve.

Urdhra ¢ kontrata emérimi ¢ -Ii_r'i'n'fimﬁg';:' =

| RHK

e —b e
Urdhra, raporte relacione, informacione. | RHK

e —— e e

Raporti vjetor i monitorimit dhe
relacioni shogérues i QPKMR-sé,

RHK

Raportim ¢ plan pune vjetor.

RHK

Procesverbale 1€ ndryshme pune dhe
dorézim detyrash.

RHK

Buxheti i Qendrés sé Parandalimit 1
Krimeve t& t& Miturve dhe & Rinjve.

RHK

S .

Bilanci i Qendrés s& Parandalimit t&
Krimeve té t& Miturve dhe t& Rinjve
(raporte, pasqyra, evidenca etj).

RHK

Regjistri i parashikimit & prokurimeve
publike.

RHK

Treguesit statistikor 18 Qendrés s¢
Parandalimit 1 Krimeve & 1& Miturve
dhe 1¢ Rinjve dérguar Ministris¢ s&

Drejidsisé dhe INSTAT.

RHK

Rruga: “Frederik Shiroka”, Godina Nr.8, kati i IV, Tiran¥, Shqipéni; https://qpkmr.gov.al; gpkmr @ drejtesia. gov.al
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10 Regjistrat e rcqcmamm_mﬁmmmmaﬂm. Qendrés | RHK -

\\\N\ x st Parandalimit t& Krimeve & 1& __
Miturve dhe té Rinjve. \

h \ \ 11 Situacioni i shpenzimeve dhe 1@ | RHK
ardhurave. |

\ 12 Inventarét e magazinés, raporte, R RHK

\ procesverbale etj.
13 Korrespondencé e réndésishme e RHK

Qendrés sé Parandalimit t&é Krimeve &
t¢é Miturve dhe & Rinjve Drejtoriné e
Pérgjithshme t& Arkivés.
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